
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Malechowie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 3, ust. 5 i art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 
29 września 1994r .(Dz.U. z 2023 r. poz. 120 oraz art.30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990 r.(Dz.U. z 2024 r poz. 609 z zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Malechowie elektroniczną metodą spisu z natury według stanu na dzień 
31.08.2024 r. 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
1) Chylewski Tadeusz-przewodniczący, 
2) Pokorska Dorota- Członek 
3) Iwaniec Sandra-członek. 

2. Osoby materialnie odpowiedzialne obecne czynnie przy spisie : 
1) Chylarecki Piotr-osoba przekazująca, 
2) Wróblewska–Hencel Eliza-osoba przejmująca. 

§ 3. Inwentaryzacją zdawczo-odbiorczą należy objąć majątek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Malechowie w tym: 
1) środki trwałe. 
2) pozostałe środki trwałe 
2) wartości niematerialne i prawne. 

§ 4. Osoby wyznaczone do Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za 
właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu. 

§ 5. Dokumentację z przeprowadzonej inwentaryzacji należy przedłożyć w Referacie Oświaty 
i Sportu Urzędu Gminy Malechowo w terminie do 10.09.2024 r. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 848C1B0E-18C0-4928-8A3E-701BB02CABD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


